DECRETO Nº 51 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2004

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de
R$105.073,15 (cento e cinco mil, setenta e três reais e quinze centavos) nas seguintes
dotações:
02.01.01-04.122.0001.2.004-3.3.90.30.13-24.6   R$  3.513,33
02.01.01-04.122.0001.2.004-3.3.90.33.04-25.9   R$  3.100,20
02.01.04-04.122.0001.2.132-3.1.90.11.01-42.4   R$     153,40
02.04.02-20.602.0032.2.014-3.1.90.11.01-85.1   R$     181,48
02.05.01-04.122.0001.2.133-3.3.90.30.13-99.0   R$  6.207,62
02.05.01-04.122.0001.2.133-3.3.90.36.04-102.5   R$  2.464,30
02.05.01-04.122.0001.2.133-3.3.90.39.40-103.8   R$  1.427,10
02.05.02-04.122.0001.2.027-3.3.90.30.13-112.2   R$  2.351,30
02.05.02-04.122.0001.2.027-3.3.90.39.40-116.4   R$     856,20
02.05.03-04.123.0001.2.025-3.1.90.11.01-121.6   R$         6,76
02.05.03-04.123.0001.2.025-3.3.90.30.13-125.8   R$     310.70
02.05.03-04.123.0001.2.025-3.3.90.33.06-126.1   R$     805,99
02.05.03-04.123.0001.2.025-3.3.90.39.40-129.0   R$  2.528,76
02.05.03-04.123.0001.2.035-3.3.90.47.03-130.0   R$  1.300,00
02.05.04-04.122.0001.2.115-3.3.90.36.04-145.2   R$  1.639,61
02.05.05-04.126.0001.2.116-3.3.90.30.13-152.0   R$     680,80
02.05.05-04.126.0001.2.116-3.3.90.39.40-155.9   R$     780,85
02.06.03-12.361.0007.2.036-3.1.90.13.02-183.4   R$     489,63
02.06.03-12.361.0007.2.036-3.3.90.30.13-187.6   R$15.123,00
02.06.03-12.361.0007.2.036-3.3.90.36.04-190.2   R$     380,00
02.06.03-12.361.0007.2.036-3.3.90.39.40-192.8   R$  2.021,99
02.08.01-10.301.0014.2.053-3.1.90.11.01-244.8   R$     371,52
02.08.01-10.301.0014.2.053-3.3.90.30.13-249.3   R$25.473.22
02.08.01-10.301.0039.2.127-3.3.90.33.06-250.3   R$     320,00
02.08.01-10.301.0039.2.127-3.3.90.36.04-251.6   R$  2.362,80
02.08.01-10.301.0039.2.127-3.3.90.39.40.252.9   R$       75,00
02.08.01-10.301.0014.2.053-3.3.90.48.01-253.2   R$     800,00
02.09.00-08.244.0023.2.063-3.3.90.30.13-281.7   R$  7.851,81
02.09.00-08.244.0023.2.063-3.3.90.36.04-283.3   R$  1.578,00
02.10.02-15.451.0026.2.089-3.3.90.30.13-308.1   R$     600,00
02.10.02-15.451.0026.2.089-3.3.90.36.04-310.4   R$  1.054,19
02.10.02-15.451.0026.2.089-3.3.90.39.40-311.7   R$  9.964,55
02.10.04-26.782.0033.2.127-3.3.90.30.13-331.1   R$  2.629,80
02.10.04-26.782.0033.2.127-3.3.90.36.04-333.7   R$     699,24
02.10.04-26.782.0033.1.053-4.4.90.51.02-336.6   R$  4.970,00

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

02.03.00-04.131.0001.2.114-3.1.90.11.01-64.4   R$  1.130,00
02.05.05-04.126.0001.2.116-3.3.90.36.04-154.6   R$     516,53
02.10.02-25.752.0028.1.073-4.4.90.51.20-314.6   R$     865,00
02.10.03-18.541.0037.2.074-3.3.90.36.04-322.7   R$     953,67
02.06.03-12.361.0007.2.036-3.3.90.36.04-191.5   R$44.076,97
02.06.06-12.364.0009.2.129-3.3.50.43.01-216.3   R$57.530,98

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 22 de dezembro de 2004.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal